[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXIII – внеочередная сессия
от 28 декабря 2021 года № 289
О внесении изменений в состав постоянной комиссии

 Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района

по социальным вопросам и работе с молодежью
На основании решения Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района от 23 декабря 2021 г.  № 160 «Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения четвертого созыва в состав Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района седьмого созыва», Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района по социальным вопросам и работе с молодежью (далее – Комиссия), принятый решением Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района от 26 сентября 2019 года № 15 «О председателе и составе постоянной комиссии Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района по социальным вопросам и работе с молодежью» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии:

- Гатиатуллину Зайтуну Вазиховну – депутата Собрания по Хлебниковскому многомандатному  округу № 1.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                     Л.А. Яндыбаева